
HEIL PEYSA
6.400-7.200

7.990-9.490
128-2XL

8816-14

KEPPNISTREYJA
6.800-7.200 8.490-8.990

116-XXL

SPORT ÍSLANDI

JAKOSPORT (NAMO EHF.)

SELFOSS VÖRURNAR FÁST Í JAKO

TÍBRÁ ÞRIÐJUDAGINN 9. APRÍL

BUFF
1.000

1.490

HÁLFRENND PEYSA
6.800-7.600 8.490-9.990

128-3XL

8650-14

16:00-19:00

BRÚSI
1.200 1.740

2177-08

HETTUPEYSA
7.600-8.500

9.490-10.490
128-4XL

6850-14

VETTLINGAR
3.500 4.990

HÁLSKRAGI
2.700 3.490

REGNJAKKI
7.200-8.000

8.990-9.990

7401-14
116-XXL

HÁRBAND 1500
1.990

SELFOSS BRÚSI
1.600 1.990

BUXUR
6.800-7.200

116-XXL
34-44

8420-08

8.490-8.990

STUTTBUXUR
3.2003.990

4403-00

BUXUR
6.400-6.800

104-3XL

7.990-8.490

KRÓKHÁLS 5F (KEYRT INN JÁRNHÁLS) - 110 REYKJAVÍK 

566 7310

JAKOSPORT.ISJAKOSPORT@JAKOSPORT.IS

VARATREYJA
6.800-7.200

8.490-8.990
128-XXL

NÝTT TILBOÐ FYRIR SELFOSS!

SOKKAR 3 Í PAKKA
2.400 2.990

FÓTBOLTASOKKAR
1.650 2.090

3814-14

INNANUNDIRBUXUR
5.600-6.400

6.990-7.990 3XS-XXL

6555-08 INNANUNDIRBOLUR
5.600-6.400

6.990-7.990 3XS-XXL

6455-13

FLÍSBUXUR
6.800-7.200

7.990-8.990 116-4XL

9223-800

34-44

STÓRT NAFN/NÚMER Á BAK

LÍTIÐ NAFN/NÚMER
AÐ FRAMAN

MERKING

1.240

700


